
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 17.09.2024

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 175

HUBUBAT

ARPA

Arpa 7,1000 8,0000 183.000 Kg. 1.374.000,00 Geç Tescil 2

Arpa 8,0000 210.000 Kg. 1.680.000,00 H.Ş.Tacir 1

3.054.000,00 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 393.000 Kg.

BUĞDAY

Buğday 13,0000 307.460 Kg. 3.996.980,00 V.Tacir 1

Buğday (Düşük Vasıflı) 7,8000 8,5000 257.900 Kg. 2.083.098,00 Geç Tescil 5

Buğday (Düşük Vasıflı) 6,9300 9,0000 31.000 Kg. 237.600,00 H.Ş.Müst. 2

Buğday (Düşük Vasıflı) 9,3000 309.920 Kg. 2.882.256,00 H.Ş.Tacir 3

Buğday (3.sınıf) 9,9000 56.100 Kg. 555.390,00 H.Ş.Tacir 1

9.755.324,00 12MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 962.380 Kg.

MISIR

Mısır 7,0000 1.047.010 Kg. 7.329.070,00 Geçici Fiyat Müst. 2

Mısır 7,7000 514.730 Kg. 3.963.421,00 Geç Tescil 1

Mısır 7,4490 8,1633 11.932.765 Kg. 92.080.225,81 H.Ş.Müst. 12

Mısır 10,2310 10,2940 412.620 Kg. 4.245.322,92 V.Tacir 2

Mısır 7,2000 9,0450 3.964.990 Kg. 32.473.382,85 H.Ş.Tacir 13

140.091.422,58 30MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 17.872.115 Kg.

152.900.746,58HUBUBAT TOPLAMI 4519.227.495 Kg.

YAĞLI TOHUMLAR

AYÇİÇEK

Ayçiçeği (Yağlık) 9,9000 15,0000 64.520 Kg. 687.300,00 H.Ş.Müst. 2

Ayçiçeği (Yağlık) 15,5000 16,6000 809.760 Kg. 12.918.184,00 H.Ş.Tacir 3

13.605.484,00 5MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 874.280 Kg.

13.605.484,00YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI 5874.280 Kg.

KOTA DIŞI MADDELER

MUHTELİF TOHUMLAR

Muhtelif Tohumlar 0,8750 5,2000 197.180 Kg. 225.209,70 H.Ş.Tacir 2

225.209,70 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 197.180 Kg.

225.209,70KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 2197.180 Kg.

166.731.440,28GENEL BEDEL TOPLAMI 52
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MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 2

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 175

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 40 Rand)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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48,000

47,000

8,500

19,000

290,000

310,000

400,000

320,000

340,000

430,000

290,000

310,000

320,000

380,000

179,56 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

295,000

315,000

405,000

330,000

350,000

440,000

300,000

320,000

330,000

390,000

49,000

48,000

9,000

19,500
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SATIŞ ŞEKİLLERİ 
H.MÜST HAZIR MÜSTAHSİL T.M.O.ALIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ ALIŞI 
H.Ş.MÜST HUSUSİ ŞARTLI MÜSTAHSİL T.M.O.SATIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ SATIŞI 
H.TACİR HAZIR TACİR  E.S.K.ALIŞ ET SÜT KURUMU ALIŞI 
H.Ş.TACIR HUSUSİ ŞARTLI TACİR E.S.K.SATIŞ ET SÜT KURUMU SATIŞI 
V.MÜST VADELİ MÜSTAHSİL ÇUKOBİRLİK ALIŞ ÇUKOBİRLİK MÜSTAHSİL ALIŞ 
V.TACİR VADELİ TACİR ÇUKOBİRLİK SATIŞ ÇUKOBİRLİK SATIŞ 

 


